Oliaros, ὄλιαρος. Insula in mari Aegeo, una Cycladum; de qua. Virg. 1. 3.

Oliaron nivacāmque Paron, &c.

Oliba, Ptolem. lib. 2. c. 6. Hispania Tarracensis urbs.

Olicana, ὄλικα, urbs Britanniæ, apud Ptolem. lib. 2. c. 3.

olidus, adjecit. Vide Olus.

Oligarchia, æ, ὄλιγαχια. Status Reipublicæ paucorum constans dominatione. Vnde Oligarchici. ὄλιγαχι, mōt, dioti sunt, qui paucorum dominatione gaudent.

Oligophorum vinum, ὄλεγόφρος & εἰς, quod parum aquæ ferre potest. Et opponitur πολύφρος.

olim, adverbium temporis, non solum præteritum tempus, sed etiam præsens, & futurum significans. { מִקְדֵּם mikkedhem כֶּבֶר. in παλαιόν, παλαιό. GAL. Iadis, le temps jadis, quelquefois. ITAL. Altre volte per il passato, per l'avenire. GERM. Ein mal/ein fart. HISP. En tiempo pasado, ò venidero. ANGL. In tyme past. ¶ De præsenti Virg. 10. Eclog.

Vestra meos olim si fistula dicat amores.

De futuro idem 1. Eneid.

Hunc tu olim calo spoliis Orientis onustum

Accipies.

Quintil. lib. 10. c. 1. Qui olim nominabuntur. Ovid. Eleg. 1. lib. 2. Trist.

Nee nominis immemor huius

Olim placandi spem mihi tolle tui.

Item,

Non ut in Ausoniā redeam mihi forsitan olim.

ibid. & Eleg. 1. l. 3. Trist. & Eleg. 8. ibidem, & Eleg. 4. lib. 4. Trist. De præterito exempla nunquam non occurruunt. Cicer. 3. de Orat. Sic enim olim loquebantur; Idem Attic. lib. 1. Ante lucem in ambulabam domi, ut olim candidatus. ¶ Interduum incerti est temporis: ut apud Plaut. in Milit. sc. 1. a. 1. Curate ut splendor meo sit clypeo clarius, quam Solis radij esse, olim cum sudum est, solent. ( i. tum cum se enum tempus est. ¶ Valer etiam Aliquando Horat. lib. 1. Serm. Satyr. 1. ut pueris olim dant crustula blandi Doctores elementa yelint ut disceire prima. ¶ Invenitur interduum pro lamdudum, vel jampridem apud Plin. Epist. 162. Olim non librum in manus, non stylum sumpsit. ¶ Aliquando etiam pro nuper Ter. in Andr. Alium esse censes nunc me, atque olim in quum dabam. ¶ Ulurpatur interduum pro qnovis tempore. Virg. 1. Georg.

Hic tibi pravalias olim multaque fluentes

Sufficiet Baccho vites.

Serò venis, Igitur si olim advenissem, magis tu istuc dices. Plaut.

Capt. sc. 1. a. 4. Idem in Amph. sc. 4. a. 4. Verum est quod olim auditum est fabilarier. ¶ Olim particulam fabulæ propriam esse, ait Donatus in illud Terent. in Eunuch. Olim fuit isti generi questus apud secundum prius. ¶ Olim jam Jam longo tempore. { כֶּבֶר chebar. πέπταλα. GAL. Iadis, il y a long temps ITAL. Già longo tempo. GERM. Vorzehen HISP. Ya mucho ha. ¶ Quint. in Milit. Mariano, Olim jam Imperator inter fulgentes virtutes tuas livor locum quærit.